nfi Regis t nram plenaria foriffa6l^am • Dat fub figillo nro fecreto apud

perth decimo oftauo die nienfls ffebruarij • Anno dhi roitto • Quadrin-

ge""" • vicefimo primo - Et nfe gubnacois anno feciido •

Aftum Parliamenti Jacobi Regis de focundis decimis de Rath •

207. Aftum parHamenti ferenifllimi principis domini Jacobi dei gratia regis

Scotorum illufl;ris tenti apud Edinburgh tertiodecimo die menfis maii

cum continuatione dierum Anno domini millefimo quadringentefimo

vicefimo fexto Et Regni fui vicefimo primo Comparentibus coram certis

perfonis per regem et parliamentum ad querelas ligeorum regis audi-

endas et determinandas fpecialiter deputatis Venerabifi patre Adam

abbate monafl;erij de Scona ex vna et Roberto de Ros et thoma char-

tris libere tenentibus terrarum de kynfawnys infra vicecomitatum de

Perth partibus ex altera Diftus Abbas pro fe et fuo monafterio per
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modum gravis querele propofuit quod diftus Robertus et quidem alii

libere tenentes terrarum de Rath et de kjnfawnis fecundas decimas de

firmis terrarum prediftarum fuo monafterio debitas ab ipfo et fuo monaf-

terio a longis retro temporibus detinuerunt et detinent minus jufte Et ad

intentionem difti Abbatis probandam litteras recolende memorie domini

Roberti Secundi regis Scotorum produxit et coram di6lis perfonis eleftis

perlegi fecitQuarum litterarum tenor fequitur in hecverba • [titfupi-a 184]

Quibus perleftis et rationibus utriufque partis auditis et intelleftis difte

perfone de parliamento ele6lis matura deliberatione prelibata decreve-

runt confimiles litteras fub magno [figillo] domini noftri regis qui nunc

eft fieri et dari debere eidem Abbati Vicecomiti et ballivis fuis de Perth

dirigendas ad compellendum prediftum Robertum et ceteros libere-

tenentes ac inhabitantes diftas terras de Rath et de kynfawnys quod

non obftantibus Allegationibus fuis in judicio propofitis fatiffaciant di6to

Abbati et monafterio fuo de premiflis fecundis decimis fecundum teno-

rem litterarum regiarum predidarum Datum fub teftimonio magni figilli

predifti domini noftri regis Apud Edinburgh ad inftanciam difti Abbatis

vicefimo o6tavo die menfis maii Annis domini et regis regni prediftis •

BuIIa Pape Martini •

208 CC)artinus eps feruus feruoi; dei / DiIe6lo filio prepofito Capelle Regie

San6tiandree Sal£ et apticam ben • Conquefti funt nobis Abbas et Con-

uentus Cl)onafterij de Scona ordinis fan6ti Auguftini San6tiandree dioc